به همین دلیل زنان و مردان مبارز ایران باید ضمن نفی هر گونه راه حل های ارتجاعی و رفرمیستی دست در دست هم مبارزه خود را در این جهت پیش ببرند.

به امید برگزاری جشن ۸ مارس در ایران آزاد و دموکراتیک.

۶ مارس ۲۰۲۲ - ۱۵ اسفند ۱۴۰۱